
4659Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-2013

Tutto ciò premesso e considerato

LA DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO
POLITICHE DI BENESSERE SOCIALE 

E PARI OPPORTUNITA’

sulla base delle risultanze istruttorie di cui
innanzi;

viste le attestazioni in calce al presente provvedi-
mento;

ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1) di costituire il Consiglio di Amministrazione
dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona
“Vittorio Emanuele II” con sede in Trani, alla
via dei Cappuccini, così composto:
- CRACA Carmela - Presidente di nomina della

Giunta Regionale;
- CORMIO Savino - Componente di nomina del

Comune di Trani;
- NATALICCHIO Dario - Componente di

nomina del Comune Trani;
- DELNERO Franco - Componente di nomina

del Comune di Trani;
- CAPPETTA Vincenzo - Componente di

nomina del Comune di Trani;

2) il Consiglio di Amministrazione resterà in carica
3 (tre) anni, con decorrenza dalla data del suo
insediamento;

3) di fare carico ai componenti del Consiglio di
Amministrazione dell’ASP, di rilasciare all’atto
dell’insediamento la dichiarazione di insussi-
stenza di cause di incompatibilità previste dall’
art 20 della L.R. 15/2004 e succ. mod., in
materia di Azienda Pubblica per i Servizi alla
Persona ed in particolare di non versare in
alcuna delle condizioni previste dall’art. 58
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000,
n.267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali) e dall’ art.2382 del codice
civile, pena, in caso di inadempimento, la conte-
stuale decadenza dall’incarico;

4) Gli adempimenti conseguenti al presente atto
sono demandati all’Ufficio Governance e Terzo
Settore;

5) Di disporre la pubblicazione del presente prov-
vedimento nel Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia;

6) Avverso il presente provvedimento è consentito
ricorso al TAR di Puglia entro sessanta giorni
dalla data di notifica;

7) Il provvedimento viene redatto in forma inte-
grale e “per estratto”, con parti oscurate non
necessarie ai fini di pubblicità legale, nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei citta-
dini, secondo quanto disposto dal D. Lgs
196/2003 in materia di protezione dei dati perso-
nali e ss. mm. e ii..

8) Il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato per estratto all’albo degli Atti

Dirigenziali del Servizio;
b) sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della

Regione Puglia;
c) sarà trasmesso in copia conforme all’origi-

nale al Segretariato Generale della Giunta
Regionale;

d) sarà trasmesso in copia all’Assessore al Wel-
fare;

e) Il presente atto, composto da n° 6 facciate. 

La Dirigente Servizio Politiche 
di Benessere Sociale e Pari Opportunità

Dr.ssa Francesca Zampano

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 31 gennaio
2013, n. 24

DGR 2645 del 04-12-2012 Approvazione elenchi
operatori da collocare presso i centri per l’im-
piego.

Il giorno 31/01/2013 presso la sede del Servizio
Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. -
Bari è stata adottata la seguente Determinazione.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-2013

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01 e succes-
sive modificazioni e integrazioni;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione
di documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

Vista la relazione di seguito riportata:

Con DGR n. 2645 del 04-12-2012 la Giunta ha
ritenuto opportuno indire una nuova apertura dei
termini per la presentazione delle domande per l’in-
serimento nell’elenco degli operatori interessati ad
operare nei Centri per l’impiego, per un numero
complessivo di unità pari a 60 in possesso dei requi-
siti e secondo la distribuzione su base provinciale
ivi definiti.

Così come disposto dalla Delibera, quindici
(n.15) enti di formazione hanno inviato alle Pro-
vince Pugliesi e al Servizio Formazione Professio-
nale della Regione Puglia gli elenchi dei dipendenti
che alla data del 17/12/2012 hanno presentato loro
la propria candidature per essere impiegati presso i
centri per l’impiego i cui nominativi sono riportati
nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del
presente atto.

A seguito dell’accertamento effettuato dal Ser-
vizio F.P., delle 66 candidature ricevute risultano in
possesso dei requisiti indicati nella precitata Deli-
berazione n. 63 operatori, elencati in ordine cre-
scente di età dal più giovane al più anziano, come
riportato nell’Allegato B) e tre operatori non aventi
titolo come riportato nell’allegato C).

Pertanto con il presente atto si provvede all’ap-
provazione degli elenchi degli operatori che hanno
prodotto istanza di cui al predetto Allegato A), degli
aventi titolo di cui all’Allegato B), dei non aventi

titolo di cui all’Allegato C) e degli aventi titolo
elencati in ordine di priorità di cui All’allegato D).

Per gli operatori aventi titolo ma in eccedenza
che non trovano collocazione dato il numero di
posti stabilito in 60 unità, si darà luogo allo scorri-
mento qualora dovessero rendersi disponibili ulte-
riori posti nella provincia prescelta ovvero presso
altre province ovvero a seguito di ulteriori risorse
assegnate dalla Regione Puglia.

Inoltre, su proposta della Giunta Regionale si
potrà procedere ad una ridistribuzione delle 60
unità su base provinciale, in considerazione delle
maggiori richieste pervenute su alcune province
(Bari-Foggia). 

Le amministrazioni provinciali possono pertanto
procedere agli adempimenti di propria competenza
nel rispetto delle unità loro attribuite dalla DGR
2465/12 e con riferimento all’ordine di priorità
riportato nell’Allegato D).

VERIFICA AI SENSI DEL DLGS 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato
alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la
diffusione di dati personali identificativi non neces-
sari.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
L.R. N. 28/01 E SUCC. MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI

La spesa derivante dal presente provvedimento
pari ad euro 2.880.000,00 trova copertura finan-
ziaria nell’impegno di spesa già assunto con D.D. n.
1919 del 18/12/2012.

Ritenuto di dover provvedere in merito, con l’a-
dozione della presente, in quanto trattasi di materia
ricadente in quella di cui all’art. 5, comma 1, della
già richiamata L.R. n. 7/97,

4660



4661Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-2013

DETERMINA

• di approvare l’elenco dei soggetti interessati ad
operare presso i CPI provinciali, trasmessi alle
Province Pugliesi e al Servizio Formazione dagli
enti di appartenenza, di cui all’Allegato A), parte
integrante e sostanziale del presente atti;

• di approvare l’elenco degli aventi titolo di cui
all’Allegato B) e dei non aventi titolo di cui
all’allegato C), parti integranti e sostanziali del
presente atto;

• di approvare l’elenco degli aventi titolo alla
ricollocazione presso i CPI provinciali predi-
sposto in ordine di priorità di cui all’allegato D),
parte integrante e sostanziale del presente atto;

• di dare atto che Per gli operatori aventi titolo ma
in eccedenza che non trovano collocazione, dato
il numero di posti stabilito in 60 unità, si darà
luogo allo scorrimento qualora dovessero ren-
dersi disponibili ulteriori posti nella provincia
prescelta o presso altre province, ovvero a
seguito di ulteriori risorse assegnate dalla
Regione Puglia.

• di notificare il presente provvedimento alle
amministrazioni provinciali per gli adempimenti
di propria competenza nel rispetto delle unità
loro attribuite dalla DGR 2465/12 e con riferi-
mento all’ordine di priorità riportato nell’Alle-
gato D);

• di dare atto che per gli operatori le cui domande
saranno in esubero nella provincia prescelta

potranno essere collocati nella provincia indicata
come seconda opzione ovvero nella provincia
che presenta disponibilità di posti (BAT-BR-LE-
TA), salvo diverse indicazioni della Giunta
Regionale;

• di dare atto che la spesa complessiva derivante
dal presente provvedimento trova copertura sul-
l’impegno di spesa già assunto con D.D. n.
1919/12;

• di disporre la pubblicazione nel BURP del pre-
sente provvedimento con i relativi allegati, ai
sensi della L.R. n. 13/94, art. 6;

• di disporre la pubblicazione nel BURP del pre-
sente atto con i relativi allegati.

Il presente provvedimento, redatto in unico origi-
nale, composto da n. 4 pagine e da dagli allegati
A,B,C,D, per complessive n. 12 pagine:
- è immediatamente esecutivo non comportando

ulteriori adempimenti contabili;
- sarà pubblicato all’albo on line nelle pagine del

sito www.regione.puglia.it;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso in copia all’Assessore al Welfare -

Lavoro.

La Dirigente Politiche
del Lavoro

Dott.ssa Luisa Anna Fiore

La Dirigente del Servizio
Formazione Professionale

Dott.ssa Anna Lobosco



DGR 2645/12 ALLEGATO A

n.domante
pervenute ENTE COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA NOTE TITOLO DI 
STUDIO LIV. Area Funz

1 EPCPEP AMATO
SUSANNA

ROSARIA
08/05/1963 elenco DIPLOMA V 3

2 EPCPEP ANTONACCI ISABELLA 04/12/1961 elenco DIPLOMA V 3

3 IRAPL STRAZZELLA CARLA 13/09/1961 elenco DIPLOMA V 3

4 EPCPEP LACATENA MICHELE 18/04/1961 albo DIPLOMA V 3

5 EPCPEP CARELLA PASQUALE 25/03/1961 elenco DIPLOMA V 3

6 EPCPEP DAMONE LUIGI EDUARDO 07/01/1961 elenco DIPLOMA V 3

7 EPCPEP MONTRONE ORONZO 10/12/1960 elenco DIPLOMA V 3

8 EPCPEP MARANGIO CARLO 30/10/1960 elenco DIPLOMA V 3

9 CIFIR DIFEO PALMA 21/09/1960 elenco DIPLOMA V 3

10 EPCPEP SCARCELLA ANGELA MARIA 11/09/1960 elenco DIPLOMA V 3

11 euro form VENTRELLA GIUSEPPE 04/09/1960 albo DIPLOMA V 3

12 EPCPEP SGOBBA LUCIANA 10/03/1960 elenco DIPLOMA V 3

13 EPCPEP DEPALMA ANTONIETTA 16/07/1959 elenco DIPLOMA V 3

14 ageform SANTOMASI MASSIMO 29/03/1959 albo DIPLOMA V 3

15 EPCPEP SIVO VINCENZA 06/05/1958 elenco DIPLOMA V 3

16 CIFIR LORUSSO CARLA 27/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

17 IRAPL IANZITO PASQUALE 17/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

18 CIOFS/FP STASI ROSANNA 11/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

19 ageform SCIRETTA RITA 03/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

20 EPCPEP CINQUEPALMI GRAZIA 23/01/1958 elenco DIPLOMA V 3

21 IRAPL IACARUSO GIANFRANCO 30/06/1957 elenco DIPLOMA V 3

22 enac DEL DUCA COSTANZO 24/06/1957 elenco DIPLOMA V 3

23 EPCPEP TOMMASI ANNA MARIA 03/04/1957 elenco DIPLOMA V 3

24 EPCPEP SCIACOVELLI BENEDETTO 29/03/1957 elenco DIPLOMA V 3

25 CNIPA MARCANTONIO ANGELA 25/03/1957 elenco DIPLOMA V 3

26 IRAPL DE PALMA ANGELA MARIA 14/03/1957 elenco DIPLOMA V 3

27 EPCPEP TOTA ANTONIO 26/02/1957 elenco DIPLOMA V 3

28 EPCPEP COPPI GIOVANNI 25/02/1957 elenco DIPLOMA V 3

29 CIFIR CIPRIANI CARMELA 21/02/1957 elenco DIPLOMA V 3

30 EPCPEP LENATO ALBERTO 09/01/1957 elenco DIPLOMA V 3

31 EPCPEP PALMISANO PIETRO 23/09/1956 albo DIPLOMA VIII 4,1

32 CIFIR MONTEMURRO ANTONIA 22/09/1956 elenco DIPLOMA V 3

33 cnipa MELE VINCENZO 30/06/1956 elenco DIPLOMA V 3

34 EPCPEP PISCARDI DOMENICO D. 18/06/1956 elenco DIPLOMA V 3

35 ageform CALAMITA NICOLA 01/06/1956 albo DIPLOMA V 3

36 ENAP PUGLIA MAZZEO FRANCA 16/04/1956 elenco DIPLOMA V 3

37 EPCPEP LIPPOLIS MARCELLO 10/03/1956 elenco DIPLOMA V 3 1

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-20134662



DGR 2645/12 ALLEGATO A

n.domante
pervenute ENTE COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA NOTE TITOLO DI 
STUDIO LIV. Area Funz

38 ageform CONTE ELVIRA 04/03/1956 albo LAUREA V 3

39
Ass.Culturale Istituto 

Europeo di FP 
SCARINGELLA MATTEO 16/02/1956 albo DIPLOMA V 3

40 ageform MASTROMATTEO FRANCESCA 06/01/1956 elenco LAUREA V 3

41 CIFIR FARINA AURORA 03/01/1956 elenco DIPLOMA V 3

42
Fondazione opera 

sacra famiglia
BOTTALICO VITO ANTONIO 07/12/1955 elenco DIPLOMA V 3

43 EPCPEP ARBORE PASQUALE 17/06/1955 elenco DIPLOMA V 3

44 EPCPEP BELARDINELLI ANTONIO 10/05/1955 elenco DIPLOMA V 3

45 Athena onlus PALERMO ROSA 11/04/1955 elenco LAUREA V 3

46 CIFIR CHIRICO SALVATORE 05/03/1955 elenco DIPLOMA V 3

47 EPCPEP RICCI TOMMASO 03/02/1955 albo DIPLOMA V 3

48 IRAPL NATURALE MATTEO 01/12/1954 elenco DIPLOMA V 3

49 EPCPEP BRUNO ANTONIO 03/11/1954 albo DIPLOMA V 3

50 CIFIR GIBERNA PIERO 21/10/1954 albo LAUREA V 3

51 ageform RANIERI ANGELANTONIO 12/09/1954 elenco DIPLOMA V 3

52 ITCA/FAP ONLUS DUBBINI NERIO 12/04/1954 elenco DIPLOMA VI 3

53 CIFIR SZOST ROSA STANISLAVA 06/03/1954 elenco DIPLOMA V 3

54 EPCPEP DI GIROLAMO CLEMENTINA 18/02/1954 elenco DIPLOMA V 3

55 EPCPEP CARNIMEO ELENA 17/02/1954 elenco DIPLOMA V 3

56 ageform MANGINI LUIGI FRANCESCO 26/01/1954 albo DIPLOMA V 3

57 DANTE ALIGHIERI CAVALIERE FRANCESCO 13/01/1954 albo DIPLOMA V 3

58 IRAPL FACCIORUSSO DONATO MICHELE 29/10/1953 elenco DIPLOMA V 3

59 centro studi levante CORRIERI DOMENICO 26/10/1953 albo LAUREA V 3

60 I.I.P. CAMPEGGIO GIUSEPPE 07/09/1952 elenco DIPLOMA V 3

61 ageform INDRIZZI GIORGIO 25/04/1952 elenco DIPLOMA V 3

62 EPCPEP TEMPESTA MAURO 20/10/1951 elenco DIPLOMA V 3

63 ageform CANESTRALE MATTEO 04/06/1951 elenco LAUREA V 3

64 EPCPEP CITARELLI MICHELE 04/02/1951 albo
LICENZA

MEDIA
V 3

65 EPCPEP TRAVERSA GUIDO 03/01/1951 albo DIPLOMA V 3

66 ageform MENNA DOMENICO 03/10/1950 albo LAUREA V 3

4663Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-2013



DGR 2645/12 ALLEGATO B

n.prog ENTE COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA NOTE TITOLO DI 

STUDIO LIV. Area Funz

1 EPCPEP AMATO
SUSANNA

ROSARIA
08/05/1963 elenco DIPLOMA V 3

2 EPCPEP ANTONACCI ISABELLA 04/12/1961 elenco DIPLOMA V 3

3 IRAPL STRAZZELLA CARLA 13/09/1961 elenco DIPLOMA V 3

4 EPCPEP LACATENA MICHELE 18/04/1961 albo DIPLOMA V 3

5 EPCPEP CARELLA PASQUALE 25/03/1961 elenco DIPLOMA V 3

6 EPCPEP DAMONE LUIGI EDUARDO 07/01/1961 elenco DIPLOMA V 3

7 EPCPEP MONTRONE ORONZO 10/12/1960 elenco DIPLOMA V 3

8 EPCPEP MARANGIO CARLO 30/10/1960 elenco DIPLOMA V 3

9 CIFIR DIFEO PALMA 21/09/1960 elenco DIPLOMA V 3

10 EPCPEP SCARCELLA ANGELA MARIA 11/09/1960 elenco DIPLOMA V 3

11 euro form VENTRELLA GIUSEPPE 04/09/1960 albo DIPLOMA V 3

12 EPCPEP SGOBBA LUCIANA 10/03/1960 elenco DIPLOMA V 3

13 EPCPEP DEPALMA ANTONIETTA 16/07/1959 elenco DIPLOMA V 3

14 ageform SANTOMASI MASSIMO 29/03/1959 albo DIPLOMA V 3

15 EPCPEP SIVO VINCENZA 06/05/1958 elenco DIPLOMA V 3

16 CIFIR LORUSSO CARLA 27/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

17 IRAPL IANZITO PASQUALE 17/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

18 CIOFS/FP STASI ROSANNA 11/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

19 ageform SCIRETTA RITA 03/02/1958 elenco DIPLOMA V 3

20 EPCPEP CINQUEPALMI GRAZIA 23/01/1958 elenco DIPLOMA V 3

21 IRAPL IACARUSO GIANFRANCO 30/06/1957 elenco DIPLOMA V 3

22 enac DEL DUCA COSTANZO 24/06/1957 elenco DIPLOMA V 3

23 EPCPEP TOMMASI ANNA MARIA 03/04/1957 elenco DIPLOMA V 3

24 EPCPEP SCIACOVELLI BENEDETTO 29/03/1957 elenco DIPLOMA V 3

25 CNIPA MARCANTONIO ANGELA 25/03/1957 elenco DIPLOMA V 3

26 IRAPL DE PALMA ANGELA MARIA 14/03/1957 elenco DIPLOMA V 3

27 EPCPEP TOTA ANTONIO 26/02/1957 elenco DIPLOMA V 3

28 EPCPEP COPPI GIOVANNI 25/02/1957 elenco DIPLOMA V 3

29 CIFIR CIPRIANI CARMELA 21/02/1957 elenco DIPLOMA V 3

30 EPCPEP LENATO ALBERTO 09/01/1957 elenco DIPLOMA V 3

31 CIFIR MONTEMURRO ANTONIA 22/09/1956 elenco DIPLOMA V 3

32 cnipa MELE VINCENZO 30/06/1956 elenco DIPLOMA V 3

33 EPCPEP PISCARDI DOMENICO D. 18/06/1956 elenco DIPLOMA V 3

34 ageform CALAMITA NICOLA 01/06/1956 albo DIPLOMA V 3

35 ENAP PUGLIA MAZZEO FRANCA 16/04/1956 elenco DIPLOMA V 3

36 EPCPEP LIPPOLIS MARCELLO 10/03/1956 elenco DIPLOMA V 3

37 ageform CONTE ELVIRA 04/03/1956 albo LAUREA V 3 1

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-20134664



DGR 2645/12 ALLEGATO B

n.prog ENTE COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA NOTE TITOLO DI 

STUDIO LIV. Area Funz

38
Ass.Culturale Istituto 

Europeo di FP 
SCARINGELLA MATTEO 16/02/1956 albo DIPLOMA V 3

39 ageform MASTROMATTEO FRANCESCA 06/01/1956 elenco LAUREA V 3

40 CIFIR FARINA AURORA 03/01/1956 elenco DIPLOMA V 3

41
Fondazione opera 

sacra famiglia
BOTTALICO VITO ANTONIO 07/12/1955 elenco DIPLOMA V 3

42 EPCPEP ARBORE PASQUALE 17/06/1955 elenco DIPLOMA V 3

43 EPCPEP BELARDINELLI ANTONIO 10/05/1955 elenco DIPLOMA V 3

44 Athena onlus PALERMO ROSA 11/04/1955 elenco LAUREA V 3

45 CIFIR CHIRICO SALVATORE 05/03/1955 elenco DIPLOMA V 3

46 EPCPEP RICCI TOMMASO 03/02/1955 albo DIPLOMA V 3

47 IRAPL NATURALE MATTEO 01/12/1954 elenco DIPLOMA V 3

48 EPCPEP BRUNO ANTONIO 03/11/1954 albo DIPLOMA V 3

49 CIFIR GIBERNA PIERO 21/10/1954 albo LAUREA V 3

50 ageform RANIERI ANGELANTONIO 12/09/1954 elenco DIPLOMA V 3

51 CIFIR SZOST ROSA STANISLAVA 06/03/1954 elenco DIPLOMA V 3

52 EPCPEP DI GIROLAMO CLEMENTINA 18/02/1954 elenco DIPLOMA V 3

53 EPCPEP CARNIMEO ELENA 17/02/1954 elenco DIPLOMA V 3

54 ageform MANGINI LUIGI FRANCESCO 26/01/1954 albo DIPLOMA V 3

55 DANTE ALIGHIERI CAVALIERE FRANCESCO 13/01/1954 albo DIPLOMA V 3

56 IRAPL FACCIORUSSO DONATO MICHELE 29/10/1953 elenco DIPLOMA V 3

57 centro studi levante CORRIERI DOMENICO 26/10/1953 albo LAUREA V 3

58 I.I.P. CAMPEGGIO GIUSEPPE 07/09/1952 elenco DIPLOMA V 3

59 ageform INDRIZZI GIORGIO 25/04/1952 elenco DIPLOMA V 3

60 EPCPEP TEMPESTA MAURO 20/10/1951 elenco DIPLOMA V 3

61 ageform CANESTRALE MATTEO 04/06/1951 elenco LAUREA V 3

62 EPCPEP TRAVERSA GUIDO 03/01/1951 albo DIPLOMA V 3

63 ageform MENNA DOMENICO 03/10/1950 albo LAUREA V 3

4665Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-2013

DGR 2645/12 ALLEGATO C

ENTE COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA NOTE TITOLO DI 

STUDIO LIV. Area Funz

EPCPEP PALMISANO PIETRO 23/09/1956 albo DIPLOMA VIII 4,1

ITCA/FAP ONLUS DUBBINI NERIO 12/04/1954 elenco DIPLOMA VI 3

EPCPEP CITARELLI MICHELE 04/02/1951 albo
LICENZA

MEDIA
V 3



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-20134666
D

G
R

 2
6
4
5
/1

2
A

L
L

E
G

A
T

O
 D

n.
pr

og
EN

TE
C

O
G

N
O

M
E

N
O

M
E

D
A

TA
 D

I 
N

A
SC

IT
A

re
si

de
nz

a
N

O
TE

C
O

R
SI

 D
I 

A
G

G
IO

R
N

A
M

EN
TO

pe
rs

on
al

e 
el

en
co

Pr
ov

in
ci

a 
PR

IM
A

 
SE

D
E

R
IC

H
IE

ST
A

SE
C

O
N

D
A

SE
D

E
R

IC
H

IE
ST

A

te
rz

a 
SE

D
E 

R
IC

H
IE

ST
A

1
°

E
P

C
P

E
P

A
M

A
T

O
S

U
S

A
N

N
A

 R
O

S
A

R
IA

0
8

/0
5

/1
9

6
3

R
U

V
O

 D
I 

P
U

G
L

IA
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

2
°

E
P

C
P

E
P

A
N

T
O

N
A

C
C

I
IS

A
B

E
L

L
A

0
4

/1
2

/1
9

6
1

P
O

G
G

IO
R

S
IN

I
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

3
°

IR
A

P
L

S
T

R
A

Z
Z

E
L

L
A

C
A

R
L

A
1

3
/0

9
/1

9
6

1
V

IC
O

 D
E

L
 G

A
R

G
A

N
O

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G

4
°

E
P

C
P

E
P

L
A

C
A

T
E

N
A

M
IC

H
E

L
E

1
8
/0

4
/1

9
6
1

m
o
n
o
p
o
li

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

5
°

E
P

C
P

E
P

C
A

R
E

L
L
A

P
A

S
Q

U
A

L
E

2
5
/0

3
/1

9
6
1

a
n
d
ri
a

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
T

P
ro

v
.B

A

6
°

E
P

C
P

E
P

D
A

M
O

N
E

L
U

IG
I 

E
D

U
A

R
D

O
0

7
/0

1
/1

9
6

1
a

c
q

u
a

v
iv

a
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G
P

ro
v
.B

A
T

7
°

E
P

C
P

E
P

M
O

N
T

R
O

N
E

 
O

R
O

N
Z

O
1

0
/1

2
/1

9
6

0
A

c
q

u
a

v
it
a

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.T

A

8
°

E
P

C
P

E
P

M
A

R
A

N
G

IO
C

A
R

L
O

3
0

/1
0

/1
9

6
0

C
A

L
IM

E
R

A
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.L

E

9
°

C
IF

IR
D

IF
E

O
P

A
L

M
A

2
1

/0
9

/1
9

6
0

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I 

S
A

V
O

IA
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
T

1
0

°
E

P
C

P
E

P
S

C
A

R
C

E
L

L
A

A
N

G
E

L
A

 M
A

R
IA

1
1

/0
9

/1
9

6
0

B
R

IN
D

IS
I

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

R

1
1

°
e

u
ro

 f
o

rm
V

E
N

T
R

E
L

L
A

G
IU

S
E

P
P

E
0

4
/0

9
/1

9
6

0
V

IC
O

 D
E

L
 G

A
R

G
A

N
O

a
lb

o
P

ro
v
.F

G

1
2

°
E

P
C

P
E

P
S

G
O

B
B

A
L

U
C

IA
N

A
1

0
/0

3
/1

9
6

0
a

lb
e

ro
b

e
llo

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

1
3

°
E

P
C

P
E

P
D

E
P

A
L

M
A

A
N

T
O

N
IE

T
T

A
1

6
/0

7
/1

9
5

9
g

io
v
in

a
z
z
o

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

A
T

1
4

°
a

g
e

fo
rm

S
A

N
T

O
M

A
S

I
M

A
S

S
IM

O
2

9
/0

3
/1

9
5

9
G

R
A

V
IN

A
 D

I 
P

U
G

L
IA

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

1
5

°
E

P
C

P
E

P
S

IV
O

V
IN

C
E

N
Z

A
0

6
/0

5
/1

9
5

8
b

it
o

n
to

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

1
6

°
C

IF
IR

L
O

R
U

S
S

O
C

A
R

L
A

2
7

/0
2

/1
9

5
8

B
A

R
I

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

A
T

1
7

°
IR

A
P

L
IA

N
Z

IT
O

P
A

S
Q

U
A

L
E

1
7

/0
2

/1
9

5
8

R
O

S
E

T
O

V
A

L
F

O
R

T
O

R
E

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G

1
8

°
C

IO
F

S
/F

P
 

S
T

A
S

I
R

O
S

A
N

N
A

1
1

/0
2

/1
9

5
8

S
T

A
T

T
E

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.T

A

1
9

°
E

P
C

P
E

P
C

IN
Q

U
E

P
A

L
M

I
G

R
A

Z
IA

2
3

/0
1

/1
9

5
8

b
a

ri
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

2
0

°
IR

A
P

L
IA

C
A

R
U

S
O

G
IA

N
F

R
A

N
C

O
3

0
/0

6
/1

9
5

7
F

O
G

G
IA

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G

2
1

°
E

P
C

P
E

P
T

O
M

M
A

S
I

A
N

N
A

 M
A

R
IA

0
3

/0
4

/1
9

5
7

C
A

L
IM

E
R

A
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.L

E
P

ro
v
.B

R

2
2

°
E

P
C

P
E

P
S

C
IA

C
O

V
E

L
L

I
B

E
N

E
D

E
T

T
O

2
9

/0
3

/1
9

5
7

tr
ig

g
ia

n
o

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

2
3

°
IR

A
P

L
D

E
 P

A
L

M
A

 
A

N
G

E
L

A
 M

A
R

IA
1

4
/0

3
/1

9
5

7
F

O
G

G
IA

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G
P

ro
v
.B

A
T



4667Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-2013
D

G
R

 2
6
4
5
/1

2
A

L
L

E
G

A
T

O
 D

n.
pr

og
EN

TE
C

O
G

N
O

M
E

N
O

M
E

D
A

TA
 D

I 
N

A
SC

IT
A

re
si

de
nz

a
N

O
TE

C
O

R
SI

 D
I 

A
G

G
IO

R
N

A
M

EN
TO

pe
rs

on
al

e 
el

en
co

Pr
ov

in
ci

a 
PR

IM
A

 
SE

D
E

R
IC

H
IE

ST
A

SE
C

O
N

D
A

SE
D

E
R

IC
H

IE
ST

A

te
rz

a 
SE

D
E 

R
IC

H
IE

ST
A

2
4

°
E

P
C

P
E

P
T

O
T

A
A

N
T

O
N

IO
2

6
/0

2
/1

9
5

7
V

IC
O

 D
E

L
 G

A
R

G
A

N
O

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G

2
5

°
E

P
C

P
E

P
C

O
P

P
I

G
IO

V
A

N
N

I
2

5
/0

2
/1

9
5

7
tu

ri
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

2
6

°
C

IF
IR

C
IP

R
IA

N
I

C
A

R
M

E
L

A
2

1
/0

2
/1

9
5

7
B

A
R

I
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

2
7

°
E

P
C

P
E

P
L

E
N

A
T

O
A

L
B

E
R

T
O

0
9

/0
1

/1
9

5
7

tu
ri

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

2
8

°
C

IF
IR

M
O

N
T

E
M

U
R

R
O

A
N

T
O

N
IA

2
2

/0
9

/1
9

5
6

B
A

R
I

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

2
9
°

c
n
ip

a
M

E
L
E

V
IN

C
E

N
Z

O
3
0
/0

6
/1

9
5
6

L
U

C
E

R
A

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G

3
0
°

E
P

C
P

E
P

P
IS

C
A

R
D

I
D

O
M

E
N

IC
O

 D
.

1
8
/0

6
/1

9
5
6

A
N

D
R

IA
e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
T

3
1

°
a

g
e

fo
rm

C
A

L
A

M
IT

A
N

IC
O

L
A

0
1

/0
6

/1
9

5
6

B
IT

O
N

T
O

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

P
ro

v
.B

A
T

3
2

°
E

N
A

P
 P

U
G

L
IA

M
A

Z
Z

E
O

F
R

A
N

C
A

1
6

/0
4

/1
9

5
6

G
R

U
P

P
O

 A
P

P
U

L
A

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

3
3
°

E
P

C
P

E
P

L
IP

P
O

L
IS

M
A

R
C

E
L
L
O

1
0
/0

3
/1

9
5
6

a
lb

e
ro

b
e
llo

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

3
4
°

a
g
e
fo

rm
C

O
N

T
E

E
L
V

IR
A

0
4
/0

3
/1

9
5
6

B
A

R
I

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

3
5
°

A
s
s
.C

u
lt
u

ra
le

 I
s
ti
tu

to
 

E
u

ro
p

e
o

 d
i 
F

P
 

S
C

A
R

IN
G

E
L

L
A

 
M

A
T

T
E

O
1

6
/0

2
/1

9
5

6
C

E
R

IG
N

O
L

A
a

lb
o

P
ro

v
.F

G

3
6
°

F
o
n
d
a
z
io

n
e
 o

p
e
ra

 

s
a

c
ra

 f
a

m
ig

lia
B

O
T

T
A

L
IC

O
V

IT
O

 A
N

T
O

N
IO

0
7

/1
2

/1
9

5
5

R
U

V
O

 D
I 

P
U

G
L

IA
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

A
T

3
7

°
E

P
C

P
E

P
A

R
B

O
R

E
 

P
A

S
Q

U
A

L
E

1
7

/0
6

/1
9

5
5

C
O

R
A

T
O

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
T

P
ro

v
.B

A

3
8

°
E

P
C

P
E

P
B

E
L

A
R

D
IN

E
L

L
I

A
N

T
O

N
IO

1
0

/0
5

/1
9

5
5

F
O

G
G

IA
e

le
n

c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G

3
9
°

E
P

C
P

E
P

R
IC

C
I

T
O

M
M

A
S

O
0
3
/0

2
/1

9
5
5

b
a
ri

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

4
0

°
IR

A
P

L
N

A
T

U
R

A
L

E
M

A
T

T
E

O
0

1
/1

2
/1

9
5

4
S

A
N

 S
E

V
E

R
O

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G

4
1
°

E
P

C
P

E
P

B
R

U
N

O
A

N
T

O
N

IO
0
3
/1

1
/1

9
5
4

E
R

C
H

IE
a
lb

o
P

ro
v
.B

R

4
2

°
C

IF
IR

G
IB

E
R

N
A

P
IE

R
O

2
1

/1
0

/1
9

5
4

B
A

R
I

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

4
3

°
C

IF
IR

S
Z

O
S

T
R

O
S

A
 S

T
A

N
IS

L
A

V
A

0
6

/0
3

/1
9

5
4

M
O

N
O

P
O

L
I

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

4
4

°
E

P
C

P
E

P
D

I 
G

IR
O

L
A

M
O

C
L

E
M

E
N

T
IN

A
1

8
/0

2
/1

9
5

4
F

O
G

G
IA

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G
P

ro
v
.B

A
T

4
5
°

E
P

C
P

E
P

C
A

R
N

IM
E

O
E

L
E

N
A

1
7
/0

2
/1

9
5
4

b
a
ri

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
 

4
6
°

a
g
e
fo

rm
M

A
N

G
IN

I
L
U

IG
I 

F
R

A
N

C
E

S
C

O
2
6
/0

1
/1

9
5
4

C
O

N
V

E
R

S
A

N
O

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

4
7

°
D

A
N

T
E

 A
L

IG
H

IE
R

I
C

A
V

A
L

IE
R

E
F

R
A

N
C

E
S

C
O

1
3

/0
1

/1
9

5
4

M
O

N
O

P
O

L
I

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

4
8

°
IR

A
P

L
F

A
C

C
IO

R
U

S
S

O
D

O
N

A
T

O
 M

IC
H

E
L

E
2

9
/1

0
/1

9
5

3
M

O
N

T
E

S
A

N
T

'A
N

G
E

L
O

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.F

G
P

ro
v
.B

A
T

2



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 07-02-20134668
D

G
R

 2
6
4
5
/1

2
A

L
L

E
G

A
T

O
 D

n.
pr

og
EN

TE
C

O
G

N
O

M
E

N
O

M
E

D
A

TA
 D

I 
N

A
SC

IT
A

re
si

de
nz

a
N

O
TE

C
O

R
SI

 D
I 

A
G

G
IO

R
N

A
M

EN
TO

pe
rs

on
al

e 
el

en
co

Pr
ov

in
ci

a 
PR

IM
A

 
SE

D
E

R
IC

H
IE

ST
A

SE
C

O
N

D
A

SE
D

E
R

IC
H

IE
ST

A

te
rz

a 
SE

D
E 

R
IC

H
IE

ST
A

4
9

°
c
e

n
tr

o
 s

tu
d

i 
le

v
a

n
te

C
O

R
R

IE
R

I
D

O
M

E
N

IC
O

2
6

/1
0

/1
9

5
3

m
o

lf
e

tt
a

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
 

5
0

°
I.

I.
P

.
C

A
M

P
E

G
G

IO
G

IU
S

E
P

P
E

0
7

/0
9

/1
9

5
2

G
A

L
A

T
O

N
E

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.L

E

5
1

°
E

P
C

P
E

P
T

E
M

P
E

S
T

A
M

A
U

R
O

2
0

/1
0

/1
9

5
1

c
o

ra
to

e
le

n
c
o

 A
V

V
IS

O
 8

/1
1

P
ro

v
.B

A
T

P
ro

v
.B

A

5
2

°
a

g
e

fo
rm

S
C

IR
E

T
T

A
 

R
IT

A
0

3
/0

2
/1

9
5

8
F

O
G

G
IA

e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a

lif
ic

a
z
io

n
i 

P
ro

v
.B

A
T

P
ro

v
.F

G

5
3
°

e
n
a
c

D
E

L
 D

U
C

A
 

C
O

S
T

A
N

Z
O

2
4
/0

6
/1

9
5
7

R
O

D
I 

G
A

R
G

A
N

IC
O

e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.F

G
P

ro
v
.B

A
T

B
A

-T
A

-B
R

-L
E

5
4
°

C
N

IP
A

M
A

R
C

A
N

T
O

N
IO

A
N

G
E

L
A

2
5
/0

3
/1

9
5
7

T
R

IG
G

IA
N

O
e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.B

A
 

5
5
°

a
g
e
fo

rm
M

A
S

T
R

O
M

A
T

T
E

O
F

R
A

N
C

E
S

C
A

0
6
/0

1
/1

9
5
6

B
A

R
I

e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R
a
lt
re

5
6
°

C
IF

IR
F

A
R

IN
A

A
U

R
O

R
A

0
3
/0

1
/1

9
5
6

F
R

A
N

C
A

V
IL

L
A

F
O

N
T

A
N

A
e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.B

R

5
7
°

A
th

e
n
a
 o

n
lu

s
P

A
L
E

R
M

O
R

O
S

A
1
1
/0

4
/1

9
5
5

b
it
o
n
to

e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.B

A
 

5
8
°

C
IF

IR
C

H
IR

IC
O

S
A

L
V

A
T

O
R

E
0
5
/0

3
/1

9
5
5

L
A

T
IA

N
O

e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.B

R
P

ro
v
.T

A

5
9
°

a
g
e
fo

rm
R

A
N

IE
R

I
A

N
G

E
L
A

N
T

O
N

IO
1
2
/0

9
/1

9
5
4

B
A

R
I

e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.B

A
 

P
ro

v
.B

R

6
0
°

a
g
e
fo

rm
IN

D
R

IZ
Z

I
G

IO
R

G
IO

2
5
/0

4
/1

9
5
2

C
A

V
A

L
L
IN

O
e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.L

E

6
1
°

a
g
e
fo

rm
C

A
N

E
S

T
R

A
L
E

M
A

T
T

E
O

0
4
/0

6
/1

9
5
1

V
IC

O
 D

E
L
 G

A
R

G
A

N
O

e
le

n
c
o

a
lt
re

 R
iq

u
a
lif

ic
a
z
io

n
i 

P
ro

v
.F

G
P

ro
v
.B

A
T

6
2

°
E

P
C

P
E

P
T

R
A

V
E

R
S

A
 

G
U

ID
O

0
3

/0
1

/1
9

5
1

F
O

G
G

IA
a

lb
o

P
ro

v
.F

G

6
3

°
a

g
e

fo
rm

M
E

N
N

A
D

O
M

E
N

IC
O

0
3

/1
0

/1
9

5
0

B
A

R
L

E
T

T
A

a
lb

o
P

ro
v
.B

A
T

P
ro

v
.B

A
P

ro
v
.B

R


